



Relação de Produtos da Licitação

DADOS DA LICITAÇÃO NR:612

Licitação **031/2019** Critério: **Menor Preço** Abertura: **21/08/2019 - 10:00:00**
Processo Nº: **072/2019** Modalidade: **Pregão** Julgamento: **21/08/2019 - 10:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
23632	1	ADAPTADOR DE REDE USB WIRELESS 150MBPS OU SUPERIOR	13,0000	UNID	R\$ 74,990000	R\$ 974,87
28575	2	CAIXA DE CABO DE REDE CATS/LAN 8 FIOS 14 PARES 24 AWG SÓLIDO) COM 305 METROS NUMERADOS, CERTIFICADO PELA ANATEL, ANTI-CHAMAS, CAIXA COM LACRE DE SEGURANÇA, IMPEDINDO 100 OHMS	7,0000	UNID	R\$ 446,660000	R\$ 3.126,62
28572	3	CAIXA DE SOM (PAR) 3 WATT CONEXÃO P2 + USB	25,0000	UNID	R\$ 44,990000	R\$ 1.124,75
28576	4	CONECTORES RJ-45 PACOTE CONTENDO 100 PEÇAS BANHADO A OURO DE ALTA TECNOLOGIA	7,0000	UNID	R\$ 111,660000	R\$ 781,62
28570	5	FONTE ATX 230WA1T5 REAIS 24 PINOS + 1 SAÍDA SAÍDA BIVOLT	25,0000	UNID	R\$ 106,660000	R\$ 2.666,50
28577	6	HD 500GB SATA III SUPERIOR COM CABO SATA DE DADOS	21,0000	UNID	R\$ 403,330000	R\$ 8.469,93
28581	7	HD EXTERNO 2 TERA BYTE OU SUPERIOR COM CONEXÃO USB	12,0000	UNID	R\$ 596,660000	R\$ 7.159,92
28587	8	KIT COMPLETO CAMERAS DE SEGURANÇA, CONTENDO 1 APARELHO DVR COM 16 CANAIS, 16 CÂMERAS DUPLO FILTRO PROFSSIONAL COM INFRA VERMELHO DE NO MINIMO 31 METROS DE ALCANCE, DISCO RIGIDO DE 2 TERA BYTES. 1000 METROS DE CABO UTP MANGA, FONTE DE 12 VOLTS E 10 AMPERES, 12 CONECTORES BNC, MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO	11,0000	UNID	R\$ 9.883,330000	R\$ 108.716,63
28566	9	LEITOR CODIGO DE BARRAS PARA PAGAMENTO DE FATURAS COMPATÍVEL COM TODOS OS BANCOS (CÓDIGO 39 EAN-13, EAN-8, UPC, INTERCALADO 2 DE 5 (FEBRABAN) E 12S), CONEXÃO USB, LEITURA A LASER, LARGURA DE ABERTURA SOMM, FONTE DE LUZ VERMELHA	7,0000	UNID	R\$ 446,660000	R\$ 3.126,62
28582	10	MEMORIA 4GB COM GARANTIA DO FABRICANTE DE 5 ANOS NA EMBALAGEM COMPATÍVEL DA TERCEIRA A SÉTIMA GERAÇÃO DE PROCESSADORES A SER SOLICITADO CONFORME REQUISICÃO	26,0000	UNID	R\$ 413,330000	R\$ 10.746,58
28569	11	MOUSE OPTICO PRETO COM 3 BOTÕES + 1 BOTÃO DE ROLAGEM CABO DE 1 METRO CONEXAO USB	61,0000	UNID	R\$ 15,660000	R\$ 955,26
28588	12	MOUSE OPTICO PRETO COM 3 BOTÕES + 1 BOTÃO DE ROLAGEM CABO DE 1 METRO CONEXAO() PS2	61,0000	UNID	R\$ 15,660000	R\$ 955,26
28573	13	MOUSE PAD CORES DIVERSAS MEDINDO APROX 10CMX10CM OU SUPERIOR	25,0000	UNID	R\$ 11,330000	R\$ 283,25
28585	14	NO-BREAK: 1800VA BIVOLT COM SOFTWARE DE GERENCIAMENTO, FILTRO DE LINHA, GABINETE ANTICHAMA COM RODAS PARA O TRANSPORTE	19,0000	UNID	R\$ 1.556,660000	R\$ 29.576,54
28584	15	NO-BREAK: 600VA BIVOLT TRIPOLAR PADRAO NOVO ABNT, OFERECE 6 PROTEÇÕES	21,0000	UNID	R\$ 499,990000	R\$ 10.499,79
28574	16	PEN DRIVE 16GE1 ALTA QUALIDADE 1158 ESPECIFICADO GARANTIA DE 59401 NA EMBALAGEM	20,0000	UNID	R\$ 42,990000	R\$ 859,80
28571	17	PLACA DE REDE PCI PARA CONECTOR 51-45 CONEXAO() 10/150/1000 METI	22,0000	UNID	R\$ 95,660000	R\$ 2.104,52
28579	18	PLACA DE REDE PCI WIRELESS 150MBPS OU SUPERIOR COM 1 ANTENA OU MAIS	13,0000	UNID	R\$ 118,330000	R\$ 1.538,29
28578	19	PLACA MAE SOCKET ULTRA DURAVEL, COM CAPACITORES SÓLIDOS PARA 50.000 HORAS, 2 ENTRADAS PS2 + 4 ENTRADAS USB + 1 ENTRADA VGA + 3 PINOS P2 + ENTRADA R1-45 COMPATÍVEL DA TERCEIRA A SÉTIMA GERAÇÃO DE PROCESSADORES A SER SOLICITADO CONFORME REQUISICÃO.	19,0000	UNID	R\$ 454,990000	R\$ 8.644,81
28586	20	ROTEADOR WIRELESS 300MBPS COM DUAS ANTENAS	13,0000	UNID	R\$ 188,330000	R\$ 2.448,29
28580	21	SUORTE PARA CPU MODELO ATX AJUSTAVEL COM RODAS	26,0000	UNID	R\$ 67,660000	R\$ 1.759,16
28589	22	SWITCH PROFSSIONAL 24 PORTAS GERENCIAVEL 10/100i1000M5PS	8,0000	UNID	R\$ 1.163,330000	R\$ 9.306,64



Relação de Produtos da Licitação

28583	23	SWITCH PROFISSIONAL 48 PORTAS GERE NCIAVEL 10/100i1000M5PS	3,0000	UNID	R\$ 4.566,660000	R\$ 13.699,98
28567	24	TECLADO PADRÃO ABNT PRETO CABO DE I METRO COM CONEXÃO PS2	76,0000	UNID	R\$ 44,990000	R\$ 3.419,24
28568	25	TECLADO PADRÃO ABNT PRETO CABO DEI METRO COM CONEXÃO USB	76,0000	UNID	R\$ 44,990000	R\$ 3.419,24

Qtde de Itens.....: 25
Valor Global.....: 236.364,11